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Ja, så var det sidste runde af sæsonens grundspil. Foregik jo i Grøndal, på ”nostalgiske” træbaner. ( det holder vist kun lige sommeren over, så 
er der lagt laminat der også). Men fra BK VIBORG kunne følgende spillere deltage i runden; Louise Kristensen, Mai Ginge, Kristian Jensen, 
Kamilla Kjeldsen, Heidi Guldbæk, Lotte Jeppesen og undertegnet. 
 
Lidt spænding var der jo inden denne runde, ville Trekanten kunne holde Pin Crackers fra den sidste slutspilsplads. Men det var vel egentlig 
også den spænding der var ved den runde. De respektive kampe blev spillet, og slutresultatet blev, at Sisu vandt grundspillet, Viborg nr. 2, 
Brasilia nr. 3 og Trekanten nr. 4. Disse 4 hold sætter hinanden stævne endnu engang, det sker ved slutspillet i Vejle senere på måneden. 
Spændingen i slutspillet skal man desværre kikke langt efter. Så det bliver en rigtig fantastisk weekend i Vejle. Og at det så er over to dage, gør 
det faktisk bare endnu mere fantastisk. 
Pin Crackers ender 5 og Five O´Clock ender 6 og forbliver dermed i ligaen. Mens det blev farvel (og på gensyn) til Ravnsborg og Sporvejene, 
som endte 7 og 8 og derfor må en tur ned i den næstbedste række.  
 
Vi spillede runden med et holdgennemsnit på 192. Mai blev bedst med 217 i snit. Kamilla spillede med 200. Begge på 14 serier. 57 point blev 
det til i weekendens syv kampe. 
 
Ellers var resultaterne som følger: 
 
BK VIBORG-SPORVEJENE 10-0 (2302-2000) 

TOP: Mai 501, Trine 409, Kamilla 400 

 

BK VIBORG-TREKANTEN 10-0 (2347-2123) 

TOP: Mai 454, Trine 416 

 

BK VIBORG-BRASILIA 9-1 (2302-2210) 

TOP: Mai 464,  

 

BK VIBORG-PIN CRACKERS 8-2 (2339-2225) 

TOP: Mai 443, Kamilla 434, Heidi 404 

 

BK VIBORG-RAVNSBORG 10-0 (2416-2085) 

TOP: Kamilla 473, Heidi 433 

 

BK VIBORG-FIVE O´CLOCK 8-2 (2261-2181) 

TOP: Mai 414,  

 

BK VIBORG-SISU  0-10 (2185-2390) 

TOP: Mai 393 

 

 
 
OPSUMMERING AF SÆSONEN.. Ja, det var så det. Underligt som tiden går. Synes godt nok det har været en hård sæson. Det tror jeg nu der er 
flere hold der vil nikke genkendende til. Jøsses hvor har der været mange forskellige spillere inden omkring de forskellige hold. Men det 
hænger jo sammen med, at der har, for nogen, været mere eller mindre umuligt at sætte et hold. Helt skidt blev det for Ravnsborg som måtte 
melde afbud til den 6. runde i Rødovre.  
 

I alt er der væltet ca. 971.400 kegler i den forgangne sæson. Der er spillet 5376 serier og det giver et gennemsnit på 180,69. Ikke sådan det 

helt vilde. Men det skyldes nok, at os ”jævne bowlere, ikke formåede at lave de famøse 250 med bind for øjnene. Og det uanset olieringen 

og hal. 3 gange er der lavet over 2600. 12 gange over 2500. 30 gange over 2400 og 63 gange over 2300.  

72 gange er kampen endt 10-0, og i 7 kampe har der været delt point enten på serien eller på keglefaldet. 89 damer har spillet i ligaen det 

forgangne år.  

   

Nu mangler kun slutspillet – i ved, den jeg omtalte tidligere, som kun kan blive smækfyldt med spænding. Og så var det så den sæson. Ikke en 
sæson jeg vil se tilbage på og klappe i mine hænder. Jeg synes sæsonen har været dræbende. I og med det er en fritidsinteresse, skulle der 
helst også være indblandet noget glæde, men glæde er nok det man har set allermindst af i den forgangne sæson. Det er inderligt at håbe, at 
der sker noget på det møde den 18. april. Man har lov at håbe, at der for fremtiden vil komme nogle ændringer, ellers ser det skidt ud. Især 
når man hører at nogle af de bedste danske damebowlere vælger at flytte til udlandet for at spille, fordi konkurrencen ikke er bedre 
herhjemme. Kan godt forstå det, herom hersker ingen tvivl. Men alligevel må det siges at være synd og skam for dansk damebowling. 
 
 
 
 
 
 
 



Nu kommer der så en tid med klubskifte, folk går og folk kommer til. Sådan som det altid har været og sådan som det altid har været. Og mon 
ikke der kommer et par overraskelser op ad hatten – som altid. Man ved jo aldrig hvad der kan ske. Men herom senere.  
Vedr. ligaen næste sæson, ser det pt. ud til, at Politiet fra ”øst-siden” vender tilbage til den bedste række. Og fra vest-siden er det 
KBK/Kammeraterne fra Århus der rykker op. De sidste kampe er dog ikke spillet endnu, men den skulle vist være god nok. 
 
 
 
På gensyn til slutspillet til Sisu, Brasilia og Trekanten.  
Til Pin Crackers og Five O´Clock på gensyn i den næste sæson og tak for mange gode kampe. 
 
Og den sidste bemærkning hilsen sender jeg til Ravnsborg og Sporvejene. 

 

 
 

Kik godt på disse dejlige kvinder.  
Ghita, Susanne, Doris, Jutta, Birgit, Judith, Connie og Camilla.- SPORVEJENE …. 

I er nogle skønne mennesker. Jeg kommer inderligt til at savne jer, og jeres altid vidunderlige dejlige humør. Altid klar på de friske og 
usædvanlig frække men stadig kærlige bemærkninger. Glæder mig til vi ses rundt i de danske haller til et knus og et kram. Ingen tvivl, vores 
kampe har saft´sus´me været sjove, og bemærkningerne har bestemt ikke været de pæneste af slagsen. Men hold da kæft hvor har det været 
sjovt.  
 
 
 

 
 
Se også godt på disse dejlige kvinder: 
Anne, Christina, Gitte, Iben, Jane, og Vibeke – RAVNSBORG…. 

Mangler jo nogen, men det disse tøser der har spillet mest for Ravnsborg i denne sæson. 
I er nogle skønne mennesker. Jeg kommer inderligt til at savne jer, og jeres altid vidunderlige dejlige humør. 
Og igen kan jeg sige, jøsses hvor jeg synes vi har haft nogle skønne kampe. Ikke med helt så frække bemærkninger som fra Sporvejenes damer, 
men alligevel. Glæder mig til vi ses rundt i de danske haller til et knus og kram. 
 
 


